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Förhörsdatum: 2019-08-12, kl. 11.22

ÜL Hörd person:Förhörsledare: Krinsp Sven-Åke Blombergsson

Plats för förhöret: Den hördes bostad.

P Övriga närvarande, förhörsvittne.

p # Anledning till förhöret: Hörs angående ett tips inkommit 2016-12-14 frånInnan förhöret harinformerats om att förhöret spelas in på band och att en sammanfattning görs i efterhand och att hon därefter får ta del av förhöret för ett godkännande.har informerats om yppandeförbudet som åklagaren beslutat om och hon är införstådd i vad det innebär. Yppandeförbudet avser äventillfrågas hur länge de bott på denna adress och hon uppgav att de köpte fastigheten 1971 och använde den först som sommarstuga och år 1984 blev det ett permanentboende. Stugan har under åren byggts ut.tillfrågas hur vägen såg ut 1986 och hon uppgav att vägen var i samma riktning men något mitträcke fanns inte då. Vägen var också smalare. År 1986 kunde man svänga vänster in till fastigheten om man kom söderifrån men idag så hindrar vajrarna detta.

Htror inte att man kunde se tjämnen från vägen år 1986 då det fanns mer skog då. Det fanns inte någon skylt som påtalade att det låg en sjö där. Det har det aldrig funnits.ombads berätta vad hon var med om 1986 och hon uppgav att det var på tisdagen efter Palmemordet. Hon var hemma och väntade på sin son som skulle komma med skolbussen. Då dök det upp en röd Toyota som parkerade i närheten av huset. Då fanns inte garaget. Ur bilen klev en smal man iklädd ett blåställ som hon upplevde som nytt. Han hade någon typ av fiskelåda på ryggen och bar på en isborr. Den dagen snöade det kraftig och det var ett riktigt yrväder och blåste.tyckte det var konstigt att mannen skulle ut och fiska i ovädret. Mannen gick iväg i riktning norrut mot sjöng. Efter ca 10-15 minuter kom mannen tillbaka vilket gjorde henne misstänktsam och hon undrade vad mannen gjort. Mannen klev in på förarsidan på sin bil och åkte iväg. Hon minns delar av bilens registreringsnummer och det var bokstäverna EGG.ringde då en god vän,som arbetade vid Vägverket i Hedemora och hon kollade upp ägaren för Toyotan som då bodde i Tyresö. Bilen var registrerad på en man men hon kommer inte ihåg namnet. Hon hade namnet uppskrivet men anteckningen finns inte kvar idag.
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